13.990-000, Telefone: (19) 3651-1040, E-mail:
FABRICADOSOM@TERRA.COM.BR. Tendo como representante legal Alessandra Bussonelli Tonietti.

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência será até o dia 05 de maio de 2026.

O valor total para a realização da futura contratação é R$5.924,50 (cinco mil novecentos e vinte e quatro reais e cinquenta
centavos).

Dotação Orçamentária:

MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CONSUMO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.01.08.122.0153.2.148

ELEMENTO: 3.3.90.30

FICHA: 309

FONTE: 1500.0000 Impostos não vinculados

VALOR: 838,50

PERCENTUAL: